
       新役員就任のお知らせ 

平素より、社会福祉法人埼玉県身体障害者福祉協会の活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとう

ございます。 

このたび、令和７年６月１３日付で、当法人の役員が新たに就任いたしましたので、ご報告申し上げま

す。 

新体制のもと、地域の皆さまに寄り添い、より良い福祉サービスの提供を目指してまいります。 

今後とも、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

新役員一覧（令和７年７月１３日付） 

役職 氏名 備考 

会長 種村 朋文 本庄市身体障害者福祉会 

副会長 浅見 高正 横瀬町身体障害者福祉会 

副会長 関口 正彦 行田市身体障害者福祉会 

副会長 松本 久男 春日部市身体障害者福祉会 

副会長 田中 二三子 さいたま市身体障害者福祉会 

理事 宮崎 勲 川口市身体障害者福祉会 

理事 岡庭 信彦 川越市身体障害者福祉会連合会 

理事 渋谷 耕樹 上尾市身体障害者福祉会 

理事 中畝 芳雄 秩父市身体障害者福祉会 

理事 山岸 友之丞 桶川市身体障害者福祉会 

理事 岡野 繁 松伏町身体障害者福祉会 

理事 白石 欣彦 埼玉県障がい者共同作業所 

常務理事 松山 和正 埼玉県身体障害者福祉協会 

監事 遠藤 祐治 埼玉県障害者スポーツ協会 

監事 田中 一 志木市身体障害者福祉協会 

皆さまの温かいご支援を力に、今後も障害者福祉の充実に努めてまいります。 

引き続き、社会福祉法人埼玉県身体障害者福祉協会をどうぞよろしくお願いいたします。 


